
1 
 

 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“Cataldo Agostinelli” 

Comprensivo di: Liceo Classico/Scientifico – I.T.E.S. – I.P.S.S.S. – I.P.S.I.A – I.P.S.E.O.A 

Via Ovidio – 72013 Ceglie Messapica (BR) 
C.F. 90015850747 

Email: bris006001@istruzione.it – bris006001@istruzione.it    

www.istitutoagostinelli.edu.it 

 0831377890 -  0831379023 

 

 

Circ. n. 98                                                                                                                     Ceglie Messapica, 17.10.2023 

 

 

AI DOCENTI IPSSEOA  

CLASSI III^  

 

AGLI ALUNNI IPSSEOA  

CLASSI III^  

 

AI DOCENTI:  

LEO MARIANGELA  

NIGRO ROCCO  

SEDE  

 

 

Oggetto - Modifica modalità pausa ricreativa classi terze IPSSEOA.  

 

 

La scrivente,  

PRESO ATTO delle segnalazioni di vari guasti e danni rilevati nei bagni degli studenti; 

 

DISPONE 

 

Gli alunni delle classi terze IPSSEOA, fino a che non saranno individuati i responsabili e risarciti i 

danni, effettueranno le pause ricreative in aula, senza possibilità di eccezioni.  

Alla luce di quanto sopra resta in attesa di informazioni utili a chiarire le responsabilità di atti ritenuti 

gravi e vandalistici. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Angela ALBANESE) 
Firma autografa omessa a mezzo stampa  

Ai sensi dell’ex art. 3, comma 2, del D.L. 39/93 

 

 

mailto:bris006001@istruzione.it
mailto:bris006001@istruzione.it
http://www.istitutoagostinelli.edu.it/

